Ονοματολογία : 45232220 -Κατασκευαστικές εργασίες για 

υποσταθμούς (και 31682540 -Εξοπλισμός υποσταθμού) 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 22PROC011329439 2022-09-29. 

Προϋπολογισμός Έργου : Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε τέσσερα εκατομμύρια 

διακόσιες χιλιάδες ευρώ (€4.200.000,00), χωρίς ΦΠΑ, και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

www.admie.gr

Σελίδα 2 από 3 

Γενική Περιγραφή του Έργου  

1. Tο αντικείμενο του έργου της παρούσας είναι η κατασκευή με το κλειδί στο χέρι («Τurn key 

project») των επεκτάσεων με προσθήκες πυλών σύνδεσης έξι (6) αυτεπαγωγών αντιστάθμισης